

FFC A/S


Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 65 08 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.



Mads Ulrich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FFC A/S
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 65 08 56
Hjemsted: Hjemsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mads Ulrich
Terese Gargas Ulrich
Michael Amstrup

Direktion

Mads Ulrich, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

FFC A/S' aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af fast ejendom, administrationsvirksomhed samt finansiering og investering samt anden hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod -225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	73.761	205
1 Personaleomkostninger	-69.436	-217
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.035	-27
Driftsresultat	-28.710	-39
Andre finansielle indtægter	60.974	46
Øvrige finansielle omkostninger	-321	-286
Resultat før skat	31.943	-279
2 Skat af årets resultat	-4.520	54
Årets resultat	27.423	-225
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.423	0
Disponeret fra overført resultat	0	-225
Disponeret i alt	27.423	-225

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	0	8
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	455.970	448
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>455.970</u>	<u>456</u>
Deposita	34.290	76
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.290</u>	<u>76</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>490.260</u>	<u>532</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	27.050	32
Andre tilgodehavender	2.214.889	3.623
Tilgodehavender i alt	<u>2.241.939</u>	<u>3.655</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	16
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>16</u>
Likvide beholdninger	1.549.420	56
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.791.359</u>	<u>3.727</u>
Aktiver i alt	<u>4.281.619</u>	<u>4.259</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	3.676.425	3.649
Egenkapital i alt	<u>4.176.425</u>	<u>4.149</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	105.194	110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.194	110
Gældsforpligtelser i alt	<u>105.194</u>	<u>110</u>
Passiver i alt	<u>4.281.619</u>	<u>4.259</u>

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	65.634	199
Andre omkostninger til social sikring	2.556	2
Personalemkostninger i øvrigt	1.246	16
	69.436	217
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	4.520	-54
	4.520	-54
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2017	20.000	847.764
Tilgang	0	33.115
Kostpris 31. december 2017	20.000	880.879
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	12.000	407.874
Årets afskrivninger	8.000	17.035
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	20.000	424.909
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	455.970

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	3.649.002	4.149.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.423	27.423
Egenkapital 31. december 2017	500.000	3.676.425	4.176.425

Selskabets aktier er opdelt i multipla á kr. 5.000.